

## **Ragdoll Invest ApS**

Grants Alle 24  
2900 Hellerup

CVR-nr. 44386496

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 14. februar 2024

---

Mikkel Geertsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ragdoll Invest ApS  
Grants Alle 24  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 44386496

## Direktion

Mikkel Geertsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

formål er at være et holdingselskab, som skal besidde kapitalandele og foretage investeringer i andre selskaber, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn, er beslægtet hermed.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til beskrivelsen i note 1, hvoraf der fremgår beskrivelse af usikkerheden som knytter sig til værdiansættelsen af en exitbetaling i forbindelse med salget af selskabets kapitalinteresser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 24.381.314. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 25.208.450.

Resultatet er positivt påvirket af salg af selskabets kapitalinteresser og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
		DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>42.464</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		24.165.429
Finansielle indtægter		234.378
Finansielle omkostninger		-66
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.442.205</b>
Skat af årets resultat	3	-60.891
<b>Årets resultat</b>		<b>24.381.314</b>
Særlige poster	2	

## Resultatdisponering

	<u>2023</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000
Overført til overført resultat	24.259.314
<b>Årets resultat</b>	<b>24.381.314</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Kapitalinteresser		0
Andre tilgodehavender		<u>13.817.765</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>13.817.765</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>13.817.765</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>56.972</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>56.972</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>8.830.535</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>8.830.535</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.599.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>11.487.077</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>25.304.842</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		25.046.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>25.208.450</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		4.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.688
Selskabsskat	3	60.891
Anden gæld		21.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>96.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>96.392</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>25.304.842</u></u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1	

# Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>787.136</b>	<b>0</b>	<b>827.136</b>
Overført via resultatdisponeringen		24.259.314	122.000	24.381.314
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>25.046.450</b>	<b>122.000</b>	<b>25.208.450</b>



# Noter

## 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har under posten andre tilgodehavender under fi nansielle anlægsaktiver indregnet retten til en exitbetaling som består af vederlæggelse for afhændelsen af selskabets kapitalinteresser. Exitbetalingen er indregnet til en værdi på kr. 13.818 og kan tidligst indtræffe 16 måneder efter statusdagen. Exitbetalingen afhænger af fremtidige milestones. Da der knytter sig fremtidige forudsætninger til værdiansættelsen, er der en iboende risiko ved indregning og måling af værdien. Det er ledelsens vurdering, at det er sandsynligt, at de betingelser som er knyttet til exitbetalingen, bliver opfyldt.

## 2. Særlige poster

	<u>2023</u>
	DKK
Avance ved salg af kapitalinteresser	24.165.428
<b>I alt</b>	<b><u>24.165.428</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser.

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u> <u>skat</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0	
Skat af årets resultat	60.891	0	60.891
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>60.891</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>60.891</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	60.891		
<b>I alt</b>	<b><u>60.891</u></b>	<b><u>0</u></b>	

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalin- teresser</b>	<b>Andre tilgodehavender</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	846.683	0	846.683
Tilgang i året	0	13.817.765	13.817.765
Afgang i året	-846.683	0	-846.683
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>13.817.765</b>	<b>13.817.765</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>13.817.765</b>	<b>13.817.765</b>

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	8.830.535
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	234.378

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Geertsen

Direktør

Serienummer: cdccab5a-3509-4075-8f26-74f7f10cf259

IP: 123.231.xxx.xxx

2024-02-15 07:56:50 UTC



## Shpend Rasimi

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 81640be1-2047-4434-82fe-ff5be64bee70

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-15 07:58:51 UTC



## Mikkel Geertsen

Dirigent

Serienummer: cdccab5a-3509-4075-8f26-74f7f10cf259

IP: 123.231.xxx.xxx

2024-02-15 08:14:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: E1VU4-7H7UE-JPOGF-XGDNE-0HT3E-EZHMQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**